МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2020 г. № 61

О поручении постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам,

финансам и имуществу

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утверждённого решением

Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ),

на основании решения, принятого на заседании постоянного комитета Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу (протокол

от 15.12.2020 № 47):

1. В целях повышения эффективности управления Сургутским городским

муниципальным унитарным предприятием «Сургутский хлебозавод»

Администрации города в срок до 01.02.2021 предоставить информацию

и расчёты сравнения предоставления муниципальной гарантии, как источника

обеспечения привлекаемых кредитных средств, и прямого бюджетного

финансирования Сургутского городского муниципального унитарного

предприятия «Сургутский хлебозавод» на модернизацию и приобретение

основных средств.

2. Аппарату Думы города направить копию настоящего постановления

и.о. Главы города для исполнения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города

по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

И.о. Председателя Думы А.М. Кириленко